Дополнительное соглашение
к Договору № 144499 от «29» января 2018 года

оказания услуг по проведению лабораторных бактериологических исследований населению

город Иркутск _ «&■»......1 й ................. 2018 года

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская
городская больница N9 1», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице главного врача Крывовязого
Ивана Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

О бщ ество с ограниченной ответственностью «ЮНИЛАБ-Иркутск», именуемое в
дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Тяренковой Светланы Викторовны, действующего на
основании доверенности № 25АА 2148908 от 14.07.2017 года, с одной стороны, и

Вышепоименованные организации вместе и по отдельности именуются далее также Стороны и
Сторона соответственно;

В соответствии с пунктом 9.3. Договора № 144499 от «29» января 2018 года оказания услуг по
проведению лабораторных бактериологических исследований населению Стороны заключили настоящее
дополнительное соглашение, о нижеследующем:
1. Пункт 3.1. Договора изложить в следующей редакции: «Цена Договора составляет: 606 864 (Шестьсот

шесть тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рубля, 00 копеек, НДС не предусмотрен на основании
п.п. 2 п. 2 ст. 149 Налогового кодекса Российской Федерации.»,

2. Во всем остальном условия Договора № 144499 от «29» января 2018 года оказания услуг по
проведению лабораторных бактериологических исследований населению остаются неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

Заказчик

Россия, 665830, Иркутская область, город Ангарск, улица
Горького, дом 24
ИНН 3801012780, КПП 380101001,
ОГРН 1033800519191
р/с № 40601810500003000002 Отделение Иркутск,
г. Иркутск
Минфин Иркутской области (ОГАУЗ «Ангарская
городская больница № 1», л/с 80303050110)
БИК 042520001
тел.: +7 (3955) 52-37-87
электронный адрес:...........

Исполнитель

Россия, 664007, город Иркутск,
улица Фридриха Энгельса, 86
ИНН 3849025522, КПП 384901001,
О ГРН 1123850041006
р/с № 40702 810 5230 8000 2026 ФИЛИАЛ
«НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК»
к/с 30101810600000000774, БИК 045004774

Гравный врач
областного государству

учреждена%
«Ангарская <

автономного Директор
^.бЬщвспта p t ограниченной ответственностью

/ / ^ < 0- , «1<ЭНИЛАБ-Иркутск»

овязый!
тII ■? 7*1

.... .../ С.В. Тяренкова

V
\

ЧА;-

Приложение № 1
к дополнительному соглашению
б/н от «/<А» а.С?-__-........2018 года

к договору № 144499 от «29» января 2018 года
оказания услуг по проведению лабораторных
бактериологических исследований населению

Приложение № 1
к договору №144499 от «29» января 2018 года
оказания услуг по проведению лабораторных
бактериологических исследований населению

Техническое задание
на оказания услуг по проведению лабораторных бактериологических исследований населению

№
п/л

Наименование исследования Характеристика исследования
Срок

исполнения
(раб. дн.)

Ед.
изм.

Количество
(шт.)

Цена за
единицу,

руб.

Цена
договора,

РУб-

1
Бактериологические
исследования кала на шигеллы,
сальмонеллы

Исследования кала на кишечную группу, проба, согласно
методическим указаниям МУ №04-23/3-84 «Микробиологическая
диагностика заболеваний, вызываемых энтеробактериями».

5 р.д. проба 842 170,00 143 140,00

2
Исследование крови на брюшной
тиф (определение антител к
Salmonella typhi)

Реакция пассивной гемагглютинации на брюшной тиф, проба,
согласно методическим указаниям МУ № 04-23/3-84
«Микробиологическая диагностика заболеваний, вызываемых
энтеробактериями».

2 р.д. проба 842 158,00 133 036,00

3
Бактериологические
исследования отделяемого носа
и зева на стафилококк

Микробиологические методы исследования (отделяемого зева, носа)
за 1 пробу биоматериала согласно приказа РИЗ СССР № 535 от
22.04.1935 г. «Об унификации микробиологических
(бактериологических) методов исследования, применяемых в
клинико-диагностических лабораториях ЛПУ».

5 р.д. проба 1 580 200,00 316 000,00

4
Определение чувствительности
м/о к а/б и др. препаратам

Определение чувствительности микроорганизма к антибиотикам,
проба, согласно методическим указаниям МУ № 4.2.1890-04
«Определение чувствительности микроорганизмов к
антибактериальным препаратам».

6 р.д.
J

проба 270 54,40 14 688,00

ИТОГО 606 864,00

рубля 00 копеек, НДС не предусмотрен на основании п.п. 2 п. 2 ст. 149 Налогового кодекса Российскс

' - . ф ) ! И с п о л н и т е л ь

//’ С \  ’ Л  Л Директор
"  ............. л К , . ^  « и п й  п тосщества с ограниченной ответственностью

-■ _ ; «ЮНИЛАБ-Иркутск»
if

/ )  Л :/Ч  / J  /

I  ............../С .В. Тяренкова
"   фгк$&ъ'ючыгь.{ .У

И.В. Крывовязый

Итого: ш есть  тысяч восемьсот шестьдесят четыре)

Заказчик
Главный врач

государственного автономного
здравоохранения

городская больница № 1»